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o) Mateudaduloufniuaidiendeedlodeusadulenditiuas (Fusion Splicing
Machine)

) ﬂ”l‘i%j}iy,l,ﬁ8‘17{Lﬁﬂﬁ]’mmiﬁﬂL?Qf“tﬂ,ﬁlLLfgf’J‘LT’lLLﬂﬁIﬂU(gfﬂLﬁ’uiEJLLﬁ"JﬂWLLaQﬁVLﬁ?JE‘JJSLJUWULLé”J
ihluideusedepiediedouseduloudniua (Fusion Splicing Machine)

) N13TAAAAEULAS (Powen) Faeiadasilerilauasuasiaisadataidsauuas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) sl TIARY ®,m®o0 NM

) n33aAIEuLas (Powen) faeiadoedlomilaudaasiniosilodnmdeanuuas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) AMUETIAGY ©,&xo nm

&) N3 TaAAEauLas (Powen) faeiadasfloriauasuasiaisalatnidsauuas
(Optical Light Source and Optical Power Meter) AMNETIAGY o&&onm

) M3TnAINISEEAe (Loss) geadileuithuasuulnumier daedosdeniinua
LU LD uaziadeslodnmdsnuuas (Optical Power Meter)

&) NMIMANITYLAENITUNSA (Insertion loss)

<) mamangadedeundu (Return Loss)

) MmytnnaauiAvetnouluaineiaaninyin APC uay UPC

ao) MyTnnneautRvesnsaaneunadlagld Fixed Attenuator

o) M3IAAINNTEdsa NS aun avetRouILABs BenAallToENTY b LUY
(1 SC, FQ)

ob) ﬂ’]'ﬁ’ajﬂﬁ’]miqmlﬁEJ‘\]’mﬂﬁiL%@ﬂJGf@‘lJ@Qﬂ’l’iL‘?ﬁl@mﬁ’@LLﬁ?a@QLﬁﬁiﬁLﬂULﬁl@LaﬁJ’Jﬁu
(Splice Test)

om) nMsinmmagydeilodloniniuasdinlfee (Bend Test)

o) NM3inszernsvendulontiiiuadiewns odlefifens (Optical Time Domain
Reflectometer)

[
s

a €1 A e & € = o Y = =
o&) MARTzimnsgydeiiniuveaanisaling q tinsdiaesimerietlofinens
(Optical Time Domain Reflectometer)
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<0 a3 0silatd oudeidulondauause (Fusion Splicing Machine) 314U o YA
ezl
Y] a % Y Y o a
<.0.0 faudunuuadouduldazain (Portable) aunsaldaulaludiineuiasy
1Y} ] + | =gy Y o Y | | ' Y] Y o
nunpauy wieunsinsziwienassldnid anfunszunnweddmiuiaiesiiatouseidulouniues
&.o.b dnunsaid auloniuasringiag auNInsgiy ITU-T RecGodl (SM:
Single Mode), G.o&e (MM: Multi Mode), G.o&m (DS: Dispersion-Shifted), G.o&& (NZDS: Non-Zero
Dispersion-Shifted) tay G.lo&e (BIF: Bend-Insensitive Fiber)
o ‘ e & oo oo A o .
&.@.m 11 Display Monitor luluufinfeiuiiaied ileganImvetdy Optical
Fiber noulaznaanis Splicing
° | a4 oA ' 9 ¥ o o = o
&.0.@ STUUMIYNUeLAsosloeuseidulounihuaswragnesniuuidu GUI 7
finsldauldie Suynwilneuazndange
° ) Y o PP & o w o« a
<.0.& aunsavhauldnneldgionnia Ailanududuims mo-co% Lavgumngll
o ~ = ' ad v ' a0
-0 Bt &o sarwaldud wielvgamginniinit vseanin
<o I andunsiaingam)danguenuasiinneInIe TPeLANINAT V119D
o |
FILATD
L3 Aﬁl ot r_‘l a‘ o . . }2%
€000 A0S AUAROTIUFNATEY Ve Splicing L@
<.0.4 5 Maintenance menu ag19tiaeqail Arc calibration, Motor calibration wag
LED calibration
= = 1 A 1 ] &
<.o.¢ 8 LED o 429 #50u1nn11 ievieglun1syiauiainaishu
€.6.60 ANUISOLENININUDIEE Fiber a898 Monitor vualidninin &a' Color
LCD Touch screen wazanunsavenanmassdulondiniuadls lidesnil beo Wi Wisini

&.0.00 Alignment Method . Active Clad Alignment w3eiis7innnin
@.e.0b Fiber Cladding diameter : @o - e&o um VEREhel

e.@.0m Cleave length . &-@'o MM W3RN

<.e.0@ Average Splicing Loss : < o.0m dB (SM), < 0.0l dB (MM)

: < o.0& dB (DS), < o.0& dB (NZDS)
: < o.0m dB (BIF)
@.&.60& Return Loss © > bo dB

&.0.eo Splicing Time (quick mode) : < & seconds

<.@.00 Heating Time : <o seconds

<.0.0a Internal Memory . 2 @0,000 splices

&.o.0c Battery life (Splicing cycle) : = e&o cores by full- charged batteries
<.@.wo Magnification : 2 oaoX
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&.e. e Electrode Life 2 & &o0 arcs

@ oo Monitor : < &m” Color LCD Touch screen
&.@.om Weight (with Battery) : < @.on kg

&.ebc Interface Port : USB Type C visafunnimileiin
@.e.lo& Power Supply : AC Input @oo-lbao VAC and

: Rechargeable battery
&.aoo gUNTalUsENRY

@.@.oo.@ High precision fiber cleaver L@ YA
(Bvaiiienfiu Fusion Splice Machine)
<.@low.lo Stripper L@ MUY
&.o.o0.m Ethanol %38 Ethyl alcohol > &% e Lite : @ 138
<.@oo.@ Alcohol Dispenser L@ MUY
.alb.& Lint-free disposable wipes L @ M
.e.loo.o Bulb Blower L @ M0
&.@\0o.¢) Protector sleeve . ®,000 YUY
<.@.oo.c Carrying Case L@ WY
.eoo.« Single mode Dummy load ' km L@ MUY
(for Splice)

<o niasiietudauauaziasesiiodniideanuuas (Optical Light Source and

Optical Power Meter) 31U o YA

Clo.o \asdlaiausazdoeenuuulaglfinaluladiiviuas duunanevinia uduse
vy asnsaavihiUidauluneaunldlasasaan

<lolo \A30aTle Optical Light Source way wieadle Optical Power Meter FoafiEve
\Aenfiu

<bo.m a3 8aile Optical Light Source way 13 0afle Optical Power Meter ¢ 933
wtinae Display wanwwaidudasls

<. Wsasilaniaugs (Optical Light Source) fisnoasiBoadail
@b.a.e Element type : Laser
&b.@o Wavelength  @n@otwo NMm
/e@@&o+®@o NM

Ja&&otloo NM Y39ANI
«o.@.m Spectral width < @nm
&b.@. Output power : 2 -& dBm

AMENTTUNTTINUBULUAYBINUNS D5 8aIB BN AN BULLANSYDIWEY
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& b.e.¢ Tone Generation @ kHz, o kHz 30ANI
<o Stability : < +0.0 dB (& hours)
&o.a.¢ Connector Type : FC or SC connector

as

<lo.& n3aeilaianndesuuas (Optical Power Meter) fis1wazidunnsil

@ b.&.e Applicable fiber Type : Single mode fiber and
Multimode fiber
@lo.&lo Detector Type . Ge Wag Si Uay InGaAs visalluiln

Fannsoldluguauenaduldnendy
Tnsasounguanadulouiniuasig
@lo.&.om Power measurement range: +eo to -&o dBm WI0ANT
«b.&.& Calibration wavelength | @0, ®,Mo0, 6,Ma0, &R0
WaY @,&&o NM WI8ANI
@o.&.& Accuracy or Uncertainty < +¢% W3RN
&o.& o Tone Detection @ kHz, © kHz IDANIN
@lo.&.e Optical Connector type  : FC or SC connector

<o gunsalusznaunside
&lo.0.e Optical fiber patch cord (SM) FC/UPC to FC/UPC, Zam : lo i
<lo.nlo FC - FC Adaptor L @ Y

&.m Lﬂ%mﬁa%m‘swﬁﬁ;mﬁﬂ (Optical Time Domain Reflectometer) AU @ YA
fdruusznaulazsneazidunnil
o a ' wa 1 o v o o =
&0 FOIENNTIIATIERANAMENURY 9 vendulouniiues YA AUALR )
(Single mode) lfpeatipaauaueniaiy
) ° ) Y] a 9 v o =
@.ono maqgﬂaamwumLawwmmmmmuammeﬁmu‘wumummmmmzam
' v =~ 1% P 1Y & o + - | Py )
unnsleanulunirauny Tnsillassadswuusiefs (Hand Held) wiounsiinszidvsenadedldniiianiu
o -7 A =
nssunnweRdmIuInIadlolinTeniyaldy
° [y LY o =t ¥ o o - Iy )
<. asavinadldaneldniionnie Nilanududuning mo-xo% wianinani
wazaamnil -eo 19 &o DIANYALTYE NIDANIT
.. donansuatduasduuinlutiasnii o 47 @11150 Touchscreen Luu Multi
Touchscreen ¢fiauazidenlitesnii cooxeco wazhannan1sinldnanuuiavuazniw w39
AN
v 4 v ¢ o I ) o %%
<& fosamisaiiudeyauwazivnnisal (Event) A9ald aelusnesesvunlides
771 o GB ¥158 liitlounin bo,0o0 Traces

AMENTTUNTTTIUBULUAYDITUMS BT 8B BENgMUAN UISIANZUB I HE)
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o IHandunegeu OTDR I‘UEULLUU Average, Automatic wag Real Time ety
widieaty sadsansnyiua Pulse width, Distance uag Time Inailadnghisndufomeyanis
nedoU

& oo 1A30siletn OTDR anunsaldarudleidu Optical power meter, Visual fault
locator (VFL) waw Optical light source lénneluinTaadiendiu

<. Suunmediln Lithium-on ansnsalfenlglitesndt e 42l

<a.c dunsandneTeuranaaeuluzuwuy POF 19 w3efni

.m0 fosauniaianaaeuldlusuiuy In-Service test fiANBNIAAY @08
Y39 o0& nm (Internal filter) ¥58An1

.00 @11150%1119 Remote control i eAIUANATaIuanssesinald uas
dswanvageule

&.m.e Wavelengths (nm) : @,me0/6,8&o/@, o0&

(live port) %39 @50 (live port)
WIOAN

L@ WU

o WU

&.en.@m Dynamic range
am.ec Event Dead Zone

.m.ed& Attenuation Dead Zone
&m.@o Pulse Widths

&.m.ee Distance Display Range
&.m.ec Linearity

&mex Sampling Resolution

&mloo Sampling points

. ele/sno/mo dB WIBANIN
< oem

<&@m

s en NS to bo s WI0ANTI

L 0.0 to @wo km ¥39RNI

- < + 0.0, dB/dB

< c.oe@ M
L lodD,000 IBANI

&mloe Loss Resolution : < o.0e dB
&m.lol Optical Connector 1 SC or FC #ialininninaeswiin
&.m.loea Interface port : USB Port

&.en.loa Power Supply

<alog gunsaiusznaun it

ey R-€¢ @o/@oo Mbit/s
y3adlunningeauiie

. AC Power Supply and

Rechargeable Battery

&.alod.e Optical fiber patch cord (SM) SC/APC to FC/UPC, = em

<.mlo&lo Optical fiber patch cord (SM) FC/UPC to FC/UPC, 2 em

ANZNTTUNTIVIULYAVDNIUVIDTIYLBAAMIAN BUZLANIZ YD IHS)
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&lo&.m FC — FC Adaptor #38 SC - SC Adaptor : o 117

<.« Yadrasansnadeuiduleuiaiuee (Optical Fiber Simulation Box)

S @ Yn SeaziBeadell
..o Fiber Distance Box & (@ km x &) #138fn71 L 9ENUBY @ U
&.«lo Fiber Distance Box b (o.& km x ) %1385in L 9 NBY o YA
@& Dummy Load & km (For Event Simulation) #38fn1 : a8t o YA
<&« Open Rack tualaitfonnih e 7 1119 msU vieind : sgheien o 40
<.<.& peaaTesiieuargunsal : aghailey b YA
<.« gunsaidu q Adnu dmsuhmsveassduloufniuaemumslua

MINAReY : 889UeY o YA

<& Wauludu 9
<&o fgilon1sldaudiuin b ya
<& Jyalunumavaassiinm b gn Midunwilne
& & Wundnfumaldfunnsgunisdanissdn 15O
<&« fruznmsiauesan desdatinouniliyaaing 019158 laeilufusesdmiy
Jrumsineusy uazfrurmsiavesadeslugSuiaveusldirglumsdsilineusy
<.&.& fosdlguduiniiniglulseindlng

«.&b Javormsedldsunisustsnsiiuiunudmheangudaviedum
o 1 w2 1
Tmhgludsvindlne nglviguvusidiauesnan

&. fmualIandeuausg
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